
~GAscol
MAGALLANES
GASCO S.A.j GIRO: OISTRIBUCION OE GAS
CASA MATRIZ: SANTO OOMINGO 1061 SANTIAGO
fONO: 2694 4444j CASILLA 18·0
XII REGIO N IPUNTA ARENAS: O' HIGGINS 860
PUERTO NATALES: BERNARDO DHIGGINS 1010
PORVENIR: BERNARDO PHILlIPI183
CABO DE HORNOS: PRESIDENTE IBAÑEZ 130

DETALLE DE CONSUMO
N° MEDIDOR
2322144

PROPIEDAD
GASCO S.A.

CLIENTE
DIRECCION
COMUNA
N° BOLETA
PODER CALORIFICO
PRODUCTO

TARIFA
1 A

COMANDO CONJUNTO AUSTRAL
JOSE MENENDEZ 1156 altos
PUNTA ARENAS
5735186
p.c. s nom 9,670 K.ca1/m3S
GAS NATURAL

R.U.T.: 90.310.000-1
BOLETA ELECTRONICA

N° 5735186

5.1.1. PUNTA ARENAS

~

LECTURA ACTUAL
LECTURA ANTERIOR
CONSUMO LEIDO (M3)
FACTOR CORRECCION
CONSUMO CORREGIDO (M3)

69141
68646
495
1,03710
513,36450

20-ENE-2016
21-DIC-2015

$ 41. 216
$ 687
$ 911

$ 42.814

$ 4
$ -18

$ 42.800

$ 60.200

Elvalor registrado en este comprobante
incluye I.V.A. el no pago oportuno de
esta cuenta, dara lugar a la suspensión
del servicio y al cobro de los recargos
adicionales que permite la ley.

Timbre!! Ele:ctr6nico SIl
Res. 131 del 02!12/2CCS Verifique documenuo : w,",w.sii .el

szc:=.:... © 600 6000 732
Desde Celulares 02 2 750 99 99

DETALLE DE SU CUENTA HISTORICO DE CONSUMO

El aporte compensatorio del Estado estimado en el
total facturado del mes, corresponde a: $ 112.264
(Valor incluye iva)

CONSUMO
CARGO FIJO
ARRIENDO MEDIDOR MODELO UNICO A

TOTAL FACTURADO MES

AJUSTE SENCILLO ANTERIOR
AJUSTE SENCILLO

T L A PAGAR

ULTIMO PAGO (30-DIC-2015)
LUGAR DE PAGO (GASCO)

Usted puede recurrir a la Superintendencia de
Electricidad y Combustibles, SEC, en caso que la
Empresa Distribuidora no resuelva satisfactoriamente
sus Consultas y Reclamos.

SW'Ul~nNDl~'()'" Dl HICfllCIDACl
,(OMItJntIU~ @ www.sec.cl

EMERGENCIAS LAS 24 HORAS
PTA. ARENAS 61 220 8020
PTO.NATALES612208530
PORVENIR 61 2208540
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DATOS DEL SERVICIO
$ 6.486ARIFA CORTE Y REPOSICION

RECONEXION DE SERVICIO)
ORTE SERVICIO MATRIZ
VALORES INCLUYEN

$ 328.684


